 • 用于特定解决方案的探头
 • 角度声束探头
 • 水浸探头
 • 带有整合型楔块的探头
 • 曲面阵列探头
 • 楔块
相控阵探头和楔块
相控阵检测

 • 外壳限制和/或尺寸限制
8 9
订购信息
订购标准相控阵探头的编码系统
5L32-19.2x10-A31-P-2.5-OM
频率
1.5 = 1 .5 MHz
2.25 = 2 .25 MHz
3.5 = 3 .5 MHz
5 = 5 MHz
7.5 = 7 .5 MHz
10 = 10 MHz
可以根据用户要求提供其它频率的探头。
阵列类型
L = 线性
A = 环形
M = 矩阵探头（1 .5D、2D）
CV (ROC) = 在方位上为凸面
CC (ROC) = 在方位上为凹面
CCEV (ROC) = 焦距高度
ROC：曲度半径（毫米）
阵列类型的前缀
D = 双晶阵列
T = 三晶阵列
Q = 四晶阵列
示例
DL = 双晶线性阵列
晶片数量
示例：16 = 16个晶片
激活孔径
激活孔径，单位为毫米。请参阅第6页，
了解详细信息。
晶片高度
晶片高度，单位为毫米。
例如：10 = 10毫米
探头类型
A = 角度声束，使用外部楔块
NW = 近壁
PWZ = 焊缝检测角度声束
W = 使用整合楔块的角度声束
I = 水浸
DGS = DGS检测/Atlas（AVG探头）
AWS = AWS检测
外壳前缀
C = 接触式匹配层
外壳类型
某种探头类型的外壳类型
线缆类型
P = PVC护套
M = 金属外皮护套
HF = 无卤素护套
HT150 = 高温线缆，
可在150 °C温度下工作
线缆长度
线缆长度，单位为米。
2.5 = 2 .5米
5 = 5米
7.5 = 7 .5米
10 = 10米
可提供不同长度的线缆。
连接器类型
OM = OmniScan连接器
HY = Hypertronics连接器
OL = OmniScan连接器，在晶片1
上带有常规UT通道
（LEMO 00连接器）
根据要求可以提供用于竞争对手仪器的连接器，
或用户定制的连接器。